

## Parimad väikesed elupäästjad Järveotsa gümnaasiumist!

Haabersti Vaba Aja Keskuse korraldatud Haabersti Väike Elupäästja 2011 lõppvõistluse võitis Järveotsa gümnaasiumi 3.A klassi võistkond, kellele järgnesid Rocca al Mare Kooli 3.C ja 3.A klassi võistkonnad.

Haabersti linnaosavanema kohusetäitja Juhan Hindovi sõnul on tegemist lastele suutunud projektiga, mille eesmärgiks on õpetada lastele, kuidas vältida ning ennetada erinevaid ohuolukordi, õppida märkama abivajajaid ning anda neile oskus õigesti ning turvaliselt aidata.

„Kolmanda klassi õpilane on juba piisavalt vana, et omandatud teadmistega suuta aidata iseennast ja oma kaaslasi,“ märkis Hindov. „Väike elupäästja on kooliväline projekt, millega linnaosavalitsus tahab lapsevanematele appi tulla, et nende lapsed teaksid, kuidas käituda näiteks tulekahju korral või vajadusel anda esmaabi. Tahame vähendada nende inimeste arvu Eestis, kes hukuvad, sest keegi ei oska abi anda. Samuti teadvustada lastele nende vastutust enda ja teiste elu eest.“

Kõigile lõppvõistlusel osalenud lastele riputas linnaosavanema kohusetäitja Juhan Hindov kaela medali ning andis laste juhendajatele ja koolitajatele üle tänukirjad.

Esimese koha pälvinud Järveotsa gümnaasiumi võistkond koosseisus Anette Antsman, Liis Laansalu, Darja Paenurm, Hanna-Liisa Põlluäär ja Mari-Liis Mets valis endale auhinnaks Kalev Spa veekeskuse külastamise. Võistkonda juhendas Heldi Oese.

Teisele kohale tulnud Rocca al Mare Kooli 3.C klassi võistkond koosseisus Maria Rannaväli, Otto Karl Närsk, Paula Mets, Roland Liive ja Britt Getter Astover sai auhinnaks Sky-pargiga tutvumise.

Kolmanda koha saanud Rocca al Mare Kooli 3.A klassi võistkond koosseisus Tiare Birgit Järveots, Oliver-Marcus Reimann, Ralf Küttis, Henri Johan Suurorg ja Erik Rasmus Alt läheb Ahhaa keskust uudistama.

Rocca al Mare Kooli võistkondade juhendaja Monika Gorkin ütles, et peame õpetama lastele hakkamasaamist erinevates elulistes olukordades. „Projekt „Väike elupäästja“ just seda õpetust toetaski,“ ütles Gorkin. „Õppimine oli huvitav, lapsed tegid seda vaimustusega. Võistlus näitas, et lapsed saavad suurepäraselt hakkama, oskavad keerulistes olukordades käituda ja tegutseda. Lõppvõistlus oli tore ja mänguline. Ai-täh Haabersti linnaosale!“

Projekt koosnes neljast osast: õpilaste tuleohutusalasest koolitusest Põhja-Eesti Päästkeskuse Mustamäe komandos, esmaabikoolitusest õpetajatele Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi koolitaja poolt, õpilaste esmaabi-alasest ettevalmistusest ja lõppvõistlusest.

Tuleohutuse koolitus toimus juba kevadel, õpilastele tutvustati päästkeskust ja päästjate tööd, räägiti tulekahju arengust ning vaadati ühiselt õppefilmi



Haabersti väikesed elupäästjad Järveotsa gümnaasiumist koos juhendajaga Heldi Oesega.



Rocca al Mare Kooli 3.C klassi lapsi õnnitleb teise koha puhul linnaosavanema kt Juhan Hindov.

„Teoreem tulest“. Praktilises osas otsisid lapsed toas tuleohutlikke olukordi, mängisid läbi peamised tulekahjude tekkepõhjused, harjutasid korrektselt hädaabinumbri 112 helistamist, tutvusid päästetehnika ja tulekustutusvahenditega ning õppisid kasutama tulekustutit. Teise etapina koolitati 3. klasside klassijuhatajaid esmaabi-alaste teadmiste kinnistamiseks ja oma teadmiste õpilastele edasiandmise metoodikaks. Septembris ja oktoobris järgnesid õpilaste esmaabi-alane ettevalmistus õpetajate ja Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi koolitaja poolt.

Koolituse said kõik 3. klasside õpilased, s.o kuue Haabersti kooli 15 klassikomplekti. Lõppvõistlustel olid väljas 11 klassi. Võistlus koosnes kahest

osast: teoreetiliste teadmiste viktoriini ja ning esmaabiga seotud praktilised ülesanded.

Kõik õpilased, vaatamata oma ettevalmistuse erinevale tasemele, suhtusid elupäästmisesse väga tõsiselt ja hoolivalt. Ladusalt ülesandeid lahendanud lapsed jäid häтта, kui pidid häirekeskusele helistades teatama oma asukoha. Sellest soovitus: kodust välja minnes peaksid lapsed alati teadma ka sõbra või selle koha aadressi, kuhu nad parasjagu lähevad.

Haabersti Vaba Aja Keskus korraldas võistluse koostöös Haabersti Linnaosa Valitsuse, Eesti Punase Risti Tallinna Seltsi ja Põhja-Eesti Päästkeskusega. Projekti toimumist toetas Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet. ●

## Haabersti linnaosa tänas politseinikke

Haabersti linnaosa vanema kohusetäitja Juhan Hindov külastas politseipäeva puhul Põhja Prefektuuri korra-kaitsebüroo Lõuna politseijaoskonda, et tänada ja tunnustada linnosa turvalisuse eest seisvaid politseinikke.

Haabersti linnaosavalitsuse tänukirja pälvisid Haabersti konstaablijaoskonna piirkonnavanem, vanemkomissar Marina Öunapuu ja

piirkonnapolitseinik, ülemkonstaabel Tatjana Juštšenko.

„Haabersti Linnaosa Valitsus ja elanikud tunnevad teid kui kohusetundlikke ja abivalmis politseiametnikke, kes teavad hästi oma teenistuspäevast,“ ütles Hindov tänukirju üle andes. „Täname teid pikaajalise ja professionaalse tegevuse eest linnaosa turvalisuse tagamisel.“ ●

## Maamaksust vabastamist saab taotleda veel 53 päeva

Maamaksust vabastamise taotluse on esitanud 70 133 koduomanikku ehk ligi 39% potentsiaalseist taotlejaist. Haabersti linnaosas on taotlenud maksuvabastust pool eramutes elavast 3000 koduomanikust ja vaid kolmandik 18 000 korteriomanikust.



Tallinn kutsub korteriomanikke maamaksust vabaks saamiseks suuremat huvi ilmutama.

Maamaksust vabastamise avalduse esitamiseks on aega kuni 10. jaanuarini 2012.

Maamaksuvabastusele on õigus üksnes koduomanikul, kes on end rahvastikuregistris samale aadressile elama registreerinud. Sellest tingitult on end rahvastikuregistris tallinlaseks registreerinud 365 inimest, neist 175 oktoobris.

Tallinn kutsub korteriomanikke maamaksust vabaks saamiseks vastu suuremat huvi ilmutama — piirkonnast ning majas asuvate korterite arvust sõltuvalt võib kinnistu mõttelise osa eest arvestatav maamaks olla üsnagi kopsakas.

Tallinn vabastab maamaksust koduomanikku kuni 1500 m<sup>2</sup> ulatuses. Tulenevalt maamaksuseadusest

on maamaksust vabastamise aluseks vabastuse taotleja esitatud vormikohane avaldus. Avaldus tuleb esitada ka pensionäridel, kes on seni saanud pensionäri maamaksuvabastust või -hüvitist.

Täpsem teave avalduse esitamise võimaluste kohta on olemas maamaksuvabastuse kodulehel [www.tallinn.ee/maamaksuvabastus](http://www.tallinn.ee/maamaksuvabastus).

Haabersti linnaosavalitsuses aadressil Ehitajate tee 109A saab maamaksuvabastust taotleda esmaspäeviti kl 9.00–18.00, teisipäevast neljapäevani kl 9.00–17.00 ja reedeti kl 9.00–16.00. Korteriühistud võiksid oma liikmetelt avaldused kokku korjata ja need ühise pakina Haabersti LOV-i tuua. ●



## Haabersti asjad liiguvad mõistlikus suunas

Juhan Hindov  
linnaosa vanema kohusetäitja



Tallinna Järveotsa Gümnaasiumi 3.A klassi võistkond oli sel aastal tubli ja võitis Haabersti Väikese Elupäästja tiitli 10. novembril toimunud lõppvõistlusel. Suur tänu vanemõpetajale Heldi Oesele, kes toetas ja koolitas oma lapsi nii, et nad suutsid pingelises võistluses õigesti esmaabi anda, rääkimata vastamistest keerukatele viktoriiniküsimustele. Teise ja kolmanda koha saavutasid Rocca al Mare Kooli 3.C ja 3.A klassi võistkonnad. Äärmiselt tubli saavutus, sest nende mõlema võistkonna tase oli ühtlaselt tugev.

Võitjad on teada, kuid tegelikult võitis kogu Haabersti. Meie linnaosa valitsus korraldab koostöös Haabersti Vaba Aja Keskusega seda suurepäraselt projekti juba kolmandat aastat. Igal kevadisel õppeveerandil saavad kõikide Haabersti koolide teised klassid koostöös Põhja-Eesti Päästkeskusega teada, kuidas vältida tuleohtlikke olukordi. Kui need õpilased aga alustavad sügisel uuesti kooliteed juba kolmandates klassides, siis õpetatakse neid MTÜ Eesti Punane Rist asjatundjate abil andma õigesti esmaabi. Paremad tulevad oma oskusi-teadmisi näitama Haabersti Väikese Elupäästja lõppvõistlusele.

Klassiõpetaja Heldi Oese hindas kõrgelt seda süstemaatilist tööd, mida Haaberstis tehakse tuleohutuse ja elu- päästmise oskuste koolivälisel õpeta-

misel. Meenutan, et ka liikluskasvatuse alal püüab Haabersti linnaosa oma väikeste kodanikke rikastada teadmisega, innustades koostöös koolidega osalema neid Haabersti Väikese Liikluses võistlusel. Lapsevanemad võivad rõõmustada, sest koostöös koolidega püüame tulevikus vähendada mõttetuid kaotusi liikluses, oskame ettenägelike väikeste kodanike abil vältida tuleõnnetusi.

### Liiklus tekitab probleeme, samuti parkimine

Väike-Õismäe elumupiirkonnas on ju maad vähe ja juurde seda teha ei saa, ainult selle ratsionaalne kasutamine võimaldab lisada hädavajalikku parkimissuurt. Õismäe tee siseringil lõpetasime koostöös Tallinna Kommunaalametiga selle tee rekonstrueerimise I etapi. Sõidutee sai uue asfaltkatte, juurde sai tehtud parkimiskohti. Linnaosa teeb omalt poolt kõik, et remont jätkuks 2012. aastal. Linnapea kohtus hiljuti Korteritühistu Õismäe tee 52 juhataja ja aktiiviga ja ka sel kohtumisel oli just autode parkimine päevakorras. Õnnestus leppida kokku Õismäe tee 50 asuva koolimaja kõrvale lihtsate vahenditega täiendava parkimisala tegemine, mida saavad kasutada nüüd kõikide lähedalasuvate majade elanikud.

Kohtumisel oli ärevaks küsimuseks ka see, kuidas Õismäe tee siseringil rekonstrueerimine jätkub, sest piirkonna kruntide vanadele piiridele tuginevas projektis oli ära võetud võimalus just Õismäe tee 52, 54 ja 56 majade juures parkimise korraldamine risti tee telgjoonega. Linnaosa ja ühistute ühisel jõul sai näidatud ära vajadus teha projektis olulisi muudatusi nii, et tekiks vajalik parkimiskohad. Tänaolev olemisest murest ühisel jõul üle saanud ja vajalikud muudatused tehakse projekti lubatud tähtjaks. Kõige selle juures teeb mulle aga heameelt see, et korteritühistutega ühte asja ajades on võimalik saavutada mõistlikke ja käegakatsutavaid tulemusi. ●

## Kunstinäitus sotsiaalkeskuses

Haabersti Sotsiaalkeskuses avati 18. oktoobril kunstnik Elsa Kinki näitus nimetusega „Portreed, lemmikloomad ja lilled“.

Gennadi Vihman  
Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja

On imetlusväärne, et kuigi 93-aastane Elsa Kink kasutab toimetulekuks ratsatooli, silmanägemine on kehv, leiab ta endas ikka soovi töötada ja maalida, on täis optimismi, teotahet ja energiat: näitusel on töid, mis tehtud aastatel 2010–2011. Nagu looduse ime, võiks öelda!

Käesoleval näitusel võib näha rea tuntud inimeste portreid, muide ka isapoega, poliitikute Rein ja Jüri Ratase omi. Kaunid on lillemaalid, armsad on kasside ja koerte pildid. Näituse lemmikuks on kujunenud väga isikupärase kiisu pilt, kelle nimeks pandi aastaid tagasi juhtumisi Masu.



Näituse avamisel tervitas auväärset kunstnikku Haabersti Linnaosa vanema kohusetäitja Juhan Hindov.

Autor, kunstnik Elsa Kink on sündinud Tallinnas 1918. aastal. Ta on lõpetanud I Tütarlaste Gümnaasiumi ning 1943. aastal Tallinna Kujutava- ja Tarbekunsti kooli erikursuse maali alal, õpetajaks Johannes Greenberg ja ka Günther Reindorff, kelle tütar näituse avamiselgi viibis. ●

Imetlusväärne, kuidas 93-aastane Elsa Kink leiab endas ikka soovi töötada ja maalida, on täis optimismi, teotahet ja energiat.

## Isadepäeva tähistati maleturniiriga

Gennadi Vihman  
Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja

11. novembril toimus Haabersti Sotsiaalkeskuses juba 12. korda Tallinna eakate kiirmaleturniir, mis on pühendatud isadepäevale. Osavõtjateks on Tallinna eakad maletajad, seekord oli osavõtjaid 21: Nõmme, Kristiine ja Haabersti Sotsiaalkeskusest, Põhja-Eesti Pimedate Ühingust ning klubist Keskpäev. Võistluse peakohtunik oli rahvusvaheliselt tunnustatud kohtunik Lembit Vaheäär.

Pingelise võistluse võitjaks tuli Lembit Kurs (Põhja-Eesti Pimedate Ühing) 6,5 punktiga, teine oli Jaan Sander (klubi Keskpäev) 5,5 punktiga ning kolmandaks jäi Ahto Räni (Nõmme Sotsiaalkeskus) 4,5 punk-



Isadepäeva maleturniiril Haabersti Sotsiaalkeskuses osales 21 eakat maletajat.

tiga. Parim Haabersti maletaja Gennadi Pavlov jäi seekord 4 punktiga 7. Naistest oli parim Enda Lõhmus 3,5 punktiga.

Osavõtjaid tervitas Haabersti Linnaosa vanema kohusetäitja Juhan Hindov, kõik osavõtjad said tänukirja ning paremad ka diplomi koos karikaga. ●

## Muusikaõpetajate üleriigilised sügispäevad Õismäe gümnaasiumis

1992. aastast toimuvad igal sügisel erinevates maakondades muusikaõpetajate sügispäevad. Sel aastat toimusid 20. üleriigilised muusikaõpetajate sügispäevad 4.–5. novembril Tallinnas.

Silvi Krebs

Lisaks muuseumide, kontsertide ja muude kultuuriürituste külastamisele ja loengute kuulamisele on traditsiooniks, et õpetajad väisavad ka kolleegide muusikatunde — et vahetada kogemusi. Nii võttis ka Õismäe gümnaasium vastu 19 muusikaõpetajat üle Eesti. Neid tervitas direktor Enn Mänd, misjärel vastuvõtva kooli kolme muusikaõpetaja hellestulaulu saatel mindi kuulama õpetajametoodik Koidu Ilmjärve 4. klassi tundi

teemal „Meloodiapillide mängimine klassitunnis“. Samal teemal viis õpetaja läbi ka õpitoa õpetajatele. Koidu Ilmjärv kasutab pillimängu õpetamisel figuurnoote. Ta on ise ka eestikeelse käsiraamatu „Figuurmoodid“ üks koostajaid. Antud metoodika jõudis meile Soomest, kus figuurnoote kasutatakse erivajadustega inimeste pilliõppeks.

Õpetaja Ilmjärv on aga veendunud, et figuurnootide kasutamisel muusikatundides pillimängu õppimisel on ka tavakoolis kindel koht. Ja seda igas

kooliastmes. Selle metoodika abil saavad tunnis mistahes pilli mängida kõik lapsed ja seda kohe, ilma suurema harjutamiseta. Loomulikult see meeldib õpilastele! Meeldis see ka õpitoast osavõtnud muusikaõpetajatele, kes jäid väga rahule nii nähtud tunniga kui ka õpitoas õpituga. Nad olid kindlad, et hakkavad edaspidi ka ise oma tundides figuurnoote kasutama. Kõlama jäi mõte, et sageli on vaja uus enne endal läbi proovida, et saada aru selle kasulikkusest. ●

### HAABERSTI SOTSIAALKESKUS

Õismäe tee 24

#### Lähiaja üritused Detsember 2011

- **Neljapäeval, 1. detsembril**  
Kell 14.00 ADVENDI PALVETUND  
Teenib pastor Valdek Johanson. musitseerib Kristiina Hoidre
- **Teisipäeval, 6. detsembril**  
Kell 10.00 ETTEVÕTLIKE TÖÖTSIJATE KLUBI  
Kell 14.00 Näituse avamine  
Maalide näitus „Vahvad vanamemmed“, Soome Kultuuriinstituut
- **Reedel, 9. detsembril**  
Advendikontsert  
Kell 13.00 Esineb Piccolo koor, juhatab Aarne Männik
- **Esmaspäeval, 12. detsembril**  
Kell 14.00 Tervisetund  
Reumast ja liigesehaigustest räägib reumatoloog Marge Esko Lääne-Tallinna Keskaiglast
- **Neljapäeval, 15. detsembril**  
Kell 13.00 Advendiüllatus  
Külas on lapsed Meelespea lasteaiast

- **Reedel, 16. detsembril**  
Kell 15.00 Advendikontsert  
Esineb Wexilla Regis, Kaarli koguduse kammerkoor, juhatab Piret Aidulo
- **Teisipäeval, 20. detsembril**  
Kell 12.00 Jõululõuna (kutsetega)  
Meeleolu loovad lapsed Karikakra lasteaiast
- **Kolmapäeval, 21. detsembril**  
Jõululõuna (kutsetega)  
Kell 12.00 Jõulumeeleolu loovad lapsed Tallinna Toomklubi teatrikoolist  
Maret Oomeri juhendamisel
- **Neljapäeval, 22. detsembril**  
Kell 12.00 Konkursi „Koo me käpikuisse päikest“ näitus ja võistluse pidulik lõpetamine  
Lauludega esinevad noored Saue Päevakeskusest
- **Neljapäeval, 29. detsembril**  
Kell 15.00 Ringijuhitide jõuluõhtu

#### Igal ...

- **esmaspäeval 10.00–14.00 ja reedel 10.00–14.00** mängime malet (juhendaja Gennadi Pavlov)
- **teisipäeval 11.00–13.00** Tallinna Pensionäride Ühenduse esindaja Margarita Lamsoni vastuvõtt
- **kolmapäeval kell 10.00** Matkaklubi üritus (juhendaja Kaljo Kosk)
- **kell 12.00–14.00** sportmäng Mõlky treening (põnev kurikamäng Soomest)
- **neljapäeval kell 10.00** vestluskubi „Räägime eesti keeles“ (juhendaja Benita Pau)

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, huvitegevuse ja ürituste kohta saab teateid tel 657 9872 või sotsiaalkeskuses kohapeal infootast.

### In Memoriam

Tallinna haridusel on tabanud kurb kaotus — 5. novembril 2011 lahkus meie hulgast särasilme ja elurõõmus Õismäe Kooli direktor Galina Jürmann.

Galina Jürmann alustas tööd Õismäe Koolis 1996. aastal kasvatajana, hiljem huvijuhina. Alates 2002. aastast oli ta Õismäe Kooli direktor.

Oma töös lähtus ta alati eelkõige laste heaolust ja huvidest. Galina Jürmann juhtis kooli keerukal ja vastuolulisel ajal, kuid vaatamata sellele suutis ta kooli kollektiivis ning lastes säilitada rahulolu.

Sooviga pakkuda lastele parimat, oli plaanis ehitada Õismäe Koolile uus hoon. Kahjuks jäi see idee tema eluajal teostamata. Kindlasti saab Galina Jürmanni unistus teoks lähimas tulevikus.

Kolleegina oli Galina Jürmann väga abivalmis ja hooliv, oma töödes kohusetundlik ning korrektne.

Tallinna Haridusamet ja Haabersti Linnaosa Valitsus jäävad mälestama kauaegset head koolijuhti.





## Haabersti koolipuhvetid pälvisid tunnustust

Tallinna Õpetajate Majas toimunud konverentsil „Toitu targalt“ jagati tunnustust pealinna kümnele paremale koolipuhvetele. Haabersti viiest koolist neli said tiitli Tervislik koolipuhvet 2011, neist Järveotsa gümnaasium ja Vene lütseum pälvisid tunnustuse juba mitmendat korda.

Paremad said kingiks traditsioonilise tunnustusplaadi „Tervislik koolipuhvet 2011“ ning konkursi toetajatelt välja pandud auhindu: kooli kodundusklassile Arkogeern Eestilt pann ja Zeppter Eestilt nugade komplekti. Puhvetipidajatele tubli töö tunnustuseks anti mahetoidu komplekti (Ökosahver) ning kinkekaart 30 € väärtuses (Efektotika).

Konkurss toimus juba kuuendat korda ja selle peamiseks eesmärgiks on tervisliku ning mitmekesise sortimendi tagamine koolipuhvetites. Samuti soovitakse motiveerida toitlustajaid tegema koostööd kooli juhtkonnaga ja tervisenõukoguga suurendamaks õpilaste teadlikkust tervislikust toitumisest.

Külästuse käigus hinnati pakutavaid tooteid 10 punkti skaalal lähtuvalt Terviseameti koolipuhveti soovituslike toodete loetelust. Hindamiskriteeriumideks on näiteks värske puuviljade ja marjade, köögiviljade ja toorsalatite, võileibade ja võileivakatete, naturaalse ja toormahlade olemasolu puhvetis. Seevastu suhkru- ja energijaogid, saiakesed ja muud maiustused võtavad skoorist punkte maha. Nii kujundabki kõrgeima punktiskoori just tervislik valik. Kokku arvestati 23 erinevat kategooriat. Külälastest tehti kokkuvõtte ja kõik koolid said individuaalse kirjaliku tagasiside.

Tiitli Tervislik koolipuhvet 2011 võitsid järgmised koolid: Tallinna



Järveotsa gümnaasiumi direktressile Siret Paasmäele andis tiitli Tervislik koolipuhvet 2011 üle presidendiproua Evelin Ilves.

Tehnikagümnaasium (Koolitoitlustuse OÜ), Tallinna Järveotsa Gümnaasium (Koolitoitlustuse OÜ), Tallinna 32. Keskkool (Koolitoitlustuse OÜ), Tallinna Õismäe Gümnaasium (OÜ Bramos), Tallinna Inglise Kolledž (Neitsitorni Kohviku AS), Tallinna Mustamäe Gümnaasium (Koolitoitlustuse OÜ), Haabersti Vene Gümnaasium (OÜ Lianta), Tallinna Humanitaargümnaasium (AS Tuleleek), Tallinna Õismäe

Vene Lütseum (Koolitoitlustuse OÜ) ja Tallinna Arte Gümnaasium (Baltic Restaurants Eesti AS).

Ülevaatus-konkursil osalesid kõik Tallinna munitsipalkoolid, kus toitlustamisteenuse osutamise lepingu alusel peab toitlustaja ka koolipuhvetit. 12. septembrist kuni 28. oktoobrini 2011 külästasid Tallinna Haridusameti ja Eesti Toiduravi Konsultantide Ühingu spetsialistid kõiki koolipuhveteid. ●

## Haabersti lapsed tutvusid uisutamise

Haabersti lasteaedade vanemate rühmade lapsed said võimaluse tutvuda Premia Jäähallis uisutamise ning neile anti uisutamise algõpet.

Uisutamiseprojekti said lasteaialapsed kogenenud treenerite käe all kvaliteetsetes tingimustes uisutamise algõpet — et nad saaksid edaspidi harrastada uisutamist turvaliselt ka Tallinna linna avalikel uisuväljadel.

Projekt on aidanud kujundada tulevaste täiskasvanute positiivset tervisekäitumist ning uisutamise rõõmu kogenud lapsed võivad kaasata oma vanemadki uisutamise tegelemisesse. Igal aastal on kaasatud umbes 300 lasteaialast ja 30 saatvat lasteaiaõpetajat, lasteaiaõpetajat või lapsevanemat.

Haabersti linnaosavalitsuse terviseedenduse peaspetsialist Age Tamm ütles, et projekt on siiani saanud väga positiivset tagasisidet nii lasteaialaselt, õpetajatelt kui ka lapsevanematelt. „Aktiivsemad osalejad on olnud Nurmenuku, Meelespea, Pääsusilma ja Vikerkaare lasteaiaid,“ ütles Tamm.

Vikerkaare lasteaed kiitis ettevõtmise korraldust: „Uiskude jagamine ja jalgapanek käis kiirelt. Lapsed, kes algul veidi pelgasid, said õpetajate käest kinni hoides toreda kogemuse ja kartus kadus. Lapsed olid väga rõõmsad ja õnnelikud. Neile meeldis üritus väga ja nad uurisid õpetajatelt, millal jälle uisutama saab tulla. Õpetajad lisasid omalt



Uisupäevast said palju rõõmu nii lapsed kui ka nende õpetajad.

poolt, et see on väga positiivne üritus, mida võiks igal aastal korraldada. See annab lastele toreda kogemuse, teistega koos on tore uisutada!“

Samuti meeldis laste uisupäev Meelespea lasteaia rahvale: „Uisutamine läks suurepäraselt korda — kõik toimus nagu kellavärk. Lastele väga meeldis!

Loodame, et järgmisel aastal toimub see tänuväärne üritus taas!“

Haabersti seekordne uisutamise projekt toimus juba neljandat aastat. Lasteaialaste uisutamiseprojekti koostööpartneriteks on HK Purikad, Premia Jäähall, Tallinna Haridusamet ja Haabersti Linnaosa Valitsus. ●

## Kuidas tuvastada statistikaameti küsitulejat?

Statistikaamet korraldab elanike küsitlusuuringuid aasta läbi ning ukse taha tulnud küsituleja tuvastamiseks on mitu võimalust.

„Hiljuti ajakirjandusest läbi jooksnud libaloendajate teema on inimesed õigusega valvsaks muutnud,“ märkis Statistikaameti välitööde talituse juhataja Heidi Pellmas. „Tõepoolest, rahvaloendaja enne 16. veebruari 2012 ei tule, samas aga toimuvad Statistikaameti küsitlusuuringud aasta läbi ning uuringusse sattunud inimesed saavad hõlpsasti kindlaks teha, kas ukse taha tulnud inimene töötab Statistikaametis.“

Kuidas teha kindlaks, et tegemist on õige küsitulejaga:

1. Uuringusse sattunud inimesele on Statistikaamet eelnevalt saatnud kirja, kus on märgitud küsituleja nimi, kes temaga ühendust võtab, ja küsituleja telefoninumber.

2. Inimese ukse taha tulles esitab küsituleja pildiga Statistikaameti töötöendi.

3. Vajadusel saab küsituleja õigsust kontrollida Statistikaameti telefonil 625 9100.

2011. aasta lõpus toimub veel neli Statistikaameti küsitlusuuringut: 1) Eesti tööjõu uuring, 2) leibkonna eelarve uuring, 3) leibkondade energiatarbimise uuring, 4) täiskasvanute oskuste uuring „Tean ja oskan“.

„Aastas osaleb Statistikaameti küsitlusuuringutes kokku enam kui 40 000 inimest,“ märkis Pellmas. „Loodame, et igapähe, kes uuringusse on sattunud ja kellega Statistikaameti küsituleja ühendust võtab, on võimalik ka uuringus osaleda,“ sõnas Pellmas. „Uuringusse sattunud inimeste panus on asendamatu väärtusega ning määrava tähtsusega Eesti elu kohta tõese pildi saamiseks,“ lisas ta. ●

## Kaablivaraste tabajatele 1000 eurot preemiat

Tallinnas on sel sügisel hüppeliselt kasvanud Elioni sidevõrgu vaskaablite varguste arv. Seoses sellega palub Elion tallinlaste abi — head inimesed, olge tähelepanelikud ja teavitage politseid kahtlasest tegevusest kaevuluukide juures!

Elioni vaskaablite vargused toovad kaasa ulatuslikke telefonise, Interneti- ja DigiTV-teenuse katkestusi. Kui võrd Elioni teenused puudutavad väga paljusid inimesi ja ettevõtteid, palume kõigil, kes märkavad öösiti kahtlast tegevust Tallinna tänavatel asuvate kaevuluukide juures, sellest koheselt teavitada politseid numbril 110.

Teavitajale, kelle abiga kaablivaragad tabatakse, maksab Elion 1000 eurot preemiat. ●



## Noortetuba ootab Haabersti lapsi

Haabersti Sotsiaalkeskuses tegutseb Noortetuba juba 1998. aastast alates, mil keskus avati. Noortetuba on mõeldud vähemate võimalustega lastele, pakkudes nii lastele kui ka nende vanematele tuge ning nõustamist, aga ka perede toimetulekut soodustavaid sotsiaalteenuseid.

Noortetuba ise on laste jaoks kui noortekeskus, kus on võimalik üheskoos sõpradega aega veeta, mängida, teha koolitöid ning käia ekskursioonidel kohtades, kuhu muidu ei oleks ehk võimalik minna. Lisaks pakub Noortetuba abivajajatele tuge ka riiete ja muude tarbeesemete näol.

Noortetoas on kolm töötajat — noortetuba juht, pedagoog ning assistent-kasvataja. Õpitakse nii koolitükke kui ka eluks vajalikke oskusi, näiteks söögitegemist jms. Kasvatajate kõrval aitab laste aega sisustada Kaitseväge alternatiivteenistuse täitja.

Praegu pakub Noortetuba huvi ja tegevust keskmiselt 24 lapsele, kes päeva jooksul keskust külästavad. Aja jooksul on see number suurenenud, mis näitab laste tärkavat huvi ja soovi külästada Haabersti Sotsiaalkeskuse Noortetuba. Lapsed saavad Noortetuppa tulla linnaosa lastekaitse kaudu (tel 640 4810). ●

**JAGADA RÕÕMU ja LOOTUST!**

Haigus ei küsi, millal tulla. Nii on ka jõulude ajal palju lapsi, kes peavad pühad haiglas veetma. Heliastades ja annetades tood rõõmu ja lootust sinna, kus seda kõige rohkem vajatakse.

900 7705 annetus 5 eurot  
900 7710 annetus 10 eurot  
900 7715 annetus 25 eurot

**TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND**

ANNETUS

Annetusi saab teha kas ühekordse- või püsikorraldusena Tallinna Lastehaigla Toetusfondi pangavarvetele:  
• Swedbank a/a 221001137609 • Nordea pank a/a 17000265265 • SEB a/a 10220026847017 • Sampo pank a/a 333306720007

Kõige lihtsamalt läbi kodulehe [www.toetusfond.ee](http://www.toetusfond.ee)



# Pakendikott — lihtne viis käituda keskkonnasõbralikult

Kõikidel Tallinna linna eramajadel on võimalus liituda väga mugava pakendijäätmete kogumislahenduse — pakendikoti teenusega. Teenus on TASUTA. Kulud kannab TVO OÜ, kes kasutab pakendatud kaupade maaletoojate ja tootjate poolt makstud teenustasudest saadud raha.

Pakendikoti teenuse puhul kasutatakse kahte erinevat kilekotti:

- **rohelistesse pakendikotti** võib panna klaasist pudelid ja purke;
- **kollasesse pakendikotti** võib panna kartongist, plastist ning metallist puhtaid pakendijäätmeid (jogurtitopsid, konservikarbid, plastmassist pudelid, mahla- ja veinipakid jne).

Täpsem juhend saadetakse teenuse tellijale postiga koos esimese rohelse ja kollase kotiga.

Teenuse kasutamiseks tuleb sõlmida leping Ragn-Sells AS-iga, kes on TVO OÜ poolt volitatud Tallinna linnas seda teenust osutama.

Pakendikoti äravedu toimub ühel konkreetsel nädalapäeval, iga 28 päeva tagant. Vajadusel ka harvem. Täis pakendikotid tuleb jätta nähtavale kohale, näiteks olmejäätmete konteineri kõrvale ning graafikujärgsel kogumispäeval viib kogumisauto need ära. Täis kilekottide asemele jäetakse alati uued tühjad kilekotid.

Pakendikoti äraveost loobumiseks tuleb jäätmekäitlejat teavitada vähemalt kaks päeva ette, et jõuaks sõiduplaanid ümber teha.

Juhul, kui tühjenduspäeval pakendikotti väljas ei ole ja sellest ei ole jäätmekäitlejat ka eelnevalt teavitatud, tuleb tasuda **tühisõidu eest 3,84 €** (sisaldab käibemaksu).

Teenusega saab tutvuda ja liitumisankeedi täita TVO OÜ kodulehel [www.tvo.ee/pakendikoti-teenuse-tutvustus](http://www.tvo.ee/pakendikoti-teenuse-tutvustus).

## Korterühistule oma pakendikonteiner

Selleks, et pakendijäätmete kogumine oleks võimalikult mugav ja tulemuslik, pakume kõikidele Tallinna korteriühistutele võimalust tellida TASUTA pakendikonteiner.

## Mida teenus sisaldab:

- Konteiner mahutab 0,6 m<sup>3</sup>, on lukustatav ja spetsiaalse avaga;
- Konteineri teenindamine toimub vastavalt tühjendusgraafikule sellise sagedusega, mis väldib konteineri ületäitumist ja sobib jäätmekäitleja tühjendusringiga;
- Teenuse saamiseks tuleb korteriühistul sõlmida teenuse osutamise leping Ragn-Sells AS-iga, kes on TVO poolt volitatud Tallinna linnas seda teenust osutama;
- Vajadusel saab korteriühistu tellida TVO-lt TASUTA sorteerimisjuhendid maja infotahvli(te)le kinnitamiseks. Meil on olemas nii eesti- kui ka venekeelsed juhendid.

**Teenuse osutamise tingimused:** Konteinerisse sobivad ainult kodumajapidamises tekkivad pakendijäätmed, mis vastavad TVO sorteerimisjuhendis toodud tingimustele.

Nõuetekohaselt kasutatud pakendikonteineri rent ja tühjendamine on korteriühistule TASUTA. Pakendikonteinerile peab olema tagatud tühjenduspäeval kogumisauto ligipääs.

Juhul, kui pakendikonteiner sisaldab olulisel määral prügi või määratud pakendeid, siis kogumisauto konteinerit ei tühjenda ning korteriühistul tuleb tasuda **tühisõidu eest 3,84 €** (sisaldab käibemaksu). Lisaks tuleb korteriühistul endal hoolitseda mittevastavate jäätmetega pakendikonteineri tühjendamise või sisu ümbersorteerimise eest.

Teenusega saab tutvuda ja liitumisankeedi täita TVO OÜ kodulehel [www.tvo.ee/korteriuhistule-oma-pakendikonteiner](http://www.tvo.ee/korteriuhistule-oma-pakendikonteiner).

Lisaküsimuste puhul võtke julgelt ühendust e-posti ([info@tvo.ee](mailto:info@tvo.ee)) või telefoni (681 1481) teel!



Sinu eest valvel

Maailma suurim turvalahenduste pakkuja

G4S ootab Sind oma meeskonda

## TURVATÖÖTAJAKS

Sinu tööks on korra ja sujuva klienditeeninduse tagamine ning korrariikumiste tõkestamine.

### Kandideerimise eelduseks on:

- vanus alates 19 eluaastast
- eesti keele oskus vähemalt kesktasemel (vastab keeleoskuse tasemele B2)
- kohtulikult karistamata
- hea tervis

### Meie juures on Sul:

- stabiilne sissetulek
- paindlik töögraafik
- väljaõpe
- erinevad sportimisvõimalused



Huvi või küsimuste korral tule meie Karjäärikeskusesse Tallinnas, Mustamäe tee 5 või helista telefonil 6511 787, 13322.

Kaasa võtta pass või ID-kaart, 1 foto ja haridust tõendav dokument. Mitte-eestlastel ja isikutel, kellele laieneb keeleoskuse nõue, võtta kaasa ka eesti keele oskust tõendav tunnistus (B2).



## Haabersti pakendipunktide nimekiri

		Maht m <sup>3</sup>			
Alemaa ja Sõõru tn nurk	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Alemaa ja Sõõru tn nurk	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Astangu 52	klaaspakend	1,5			
Ehitajate tee 107 Nurmenuku RIMI	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Ehitajate tee 109A, Haabersti LOV	segapakend	1,1			
Ehitajate tee 127	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Haabersti 1 Haabersti RIMI	klaaspakend	1,5	2	Poliplast OÜ	ETO
Haabersti K-Rauta	klaaspakend	8			
Humala tn keskel	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Humala tn keskel	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Jõeküla tee 16 esine parkla	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Jõeküla tee 16 esine parkla	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Järveotsa tee 5	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Järveotsa tee 5	klaaspakend	1,5			
Järveotsa tee 35 kauplus	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Kakumäe Selver	segapakend	5			
Kakumäe tee ja Vana-Rannamõisa tee ristmik	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Kakumäe tee ja Vana-Rannamõisa tee ristmik	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Külma 1 (TVO)	segapakend	3			
Merirahu vaateplatvorm (Nooda tee/ Vabaõhumuuseumi)	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Merirahu vaateplatvorm (Nooda tee / Vabaõhumuuseumi)	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Paldiski mnt 107, Saaremaa Lihatoöstuse juures haljasalal	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Paldiski mnt 155	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Pikaliiva Rannamõisa 15C parkla	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Pikaliiva Rannamõisa tee 15C parkla	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Rocca Al Mare Prisma Paldiski mnt 102	klaaspakend	1,5	2	Poliplast OÜ	ETO
Räime tn ja Kakumäe tee ristmikul	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Taludevahe–Hansu ristmik	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Taludevahe–Hansu ristmik	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Tanuma 47 vastas	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Tanuma 47	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Vabaõhumuuseumi ja Kakumäe tee ristmik, Captain Flint	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Vabaõhumuuseumi tee 3	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Vabaõhumuuseumi tee 3	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO

## Haabersti pakendipunktide nimekiri

		Maht m <sup>3</sup>			
Vismeistri elurajoon Veerise tn 1 ees	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Vismeistri elurajoon Veerise tn 1 ees	klaaspakend	1,5			
Õismäe tee 9 haljasalal taksopeatuse poolses servas	klaaspakend	1,5	1	Poliplast OÜ	ETO
Õismäe tee 9 taksopeatust	segapakend	3	1	Utileek OÜ	ETO
Õismäe tee 17	klaaspakend	1,5	2	Poliplast OÜ	ETO
Õismäe tee 46, Kullerkupu kauplus	klaaspakend	1,5			
Õismäe tee 88A	segapakend	4,5	1	Cleanaway AS	EPR
Õismäe tee 88A	klaaspakend	8			
Õismäe tee 107 Järveotsa Säästumarket	segapakend	4,5	1	Cleanaway AS	EPR
Õismäe tee 107	klaaspakend	8	1	Poliplast OÜ	ETO
Õismäe tee 107A	klaaspakend	1,5			
Õismäe tee 134 elamu parkla	segapakend	3			
Õismäe tee 134 elamu parkla	klaaspakend	1,5			

Tallinna Keskkonnaamet ja Kesto OÜ korraldavad **3. detsembril 2011**

## OHTLIKE JÄÄTME KOGUMISREIDI HAABERSTI LINNAOSAS

Reidi raames saab **TASUTA** ära anda kodumajapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed ja vana kodutehnika

### Kogumisreidi ajagraafik

10.00–10.45	Astangu 48 kohal kõnnumaa servas asuval platsil
11.00–11.45	Nurmenuku RIMI ees parklas
12.00–12.45	Rannamõisa tee 6 (Kakumäe Selveri parklas)
13.00–13.45	Kakumäe tee/Vabaõhumuuseumi tee nurgal
14.00–15.00	Tiskre, Vahepere/ Taludevahe ristmikul

**Mida vastu võetakse:** vanad akud, patareid, õlid, õlifiltrid, ravimid (kuni 2 kg inimese kohta), värvi- ja lakijäätmed (kuni 10 kg inimese kohta), olmekemikaalid (kuni 10 kg inimese kohta), elavhõbedajäätmed, sh päevavalguslambid (kuni 10 tk inimese kohta), elektri- ja elektroonikajäätmed (vana kodutehnika).

**Mida vastu EI VÕETA:** autokummid, tulekustutid, segaolmejäätmed, mittekomplektsed elektri- ja elektroonikajäätmed.

Täiendav info: Tallinna Keskkonnaamet, tel 640 4610, Kesto OÜ, tel 639 5222



## Järveotsa gümnaasium pühendas Olivia Saare juubelile luulekonkursi

18. oktoobril 2011. aastal täitus meie armastatud lastekirjanikul Olivia Saarel 80. eluaasta. Selle sündmuse puhul toimus Tallinna Järveotsa Gümnaasiumi raamatukogus etlemiskonkurss Olivia Saare luuleloomingu.

### Eve Tagavälja

Tallinna Järveotsa Gümnaasiumi infojuht

Luulekonkursist võtsid osa 1.–5. klasside õpilased.

Raamatukogus oli selleks puhuks välja pandud Olivia Saare raamatud, loomingu ülevaatlik brošüür ning näitus laste poolt illustreeritud luuletustest (juhendas õp Heli Oese).

Olivia Saare luuletused meeldivad lastele, need on imetlusväärsed, tundedüllased, sügavsisulised luuleread loodusest, inimestest, elust, tarkusest õppimisest jms.

Luulekonkursist soovisid osa võtta paljud õpilased, kuid esinema pääsesid vaid tublimad. Žürii koosseisu kuulusid Olivia Saar, Tea Merisaar, Aino Tanipere ja Eve Tagavälja. Esikoha vääriliseks nooremas vanuseastmes tunnistati 2.B klassi õpilane Kendra-Marii Sikk luuletusega „Visad isad“ (juhendas õp Rita Laur-Reinumägi). Vanemas vanuseastmes valiti parimaks 5.A klassi õpilane



Luulekonkursist soovisid osa võtta paljud õpilased, kuid esinema pääsesid vaid tublimad.

Alice Gorobets, kes esitas luuletuse „Ussiga õun“ (juhendas õp Marje Liedemann). Võitjaid autasustati diplomi ja koolimeenega. Kõiki osavõtjaid peeti meeles tänukirja ning TEA kirjastuse raamatu järjehoidjaga.

Sündmuse organiseeris raamatukoguhoidja koostöös algklasside õpetajatega. ●

## Jõulukuu Eesti Vabaõhumuuseumis

*Jõuaks, jõuaks jõulud tulla, nika-näka, näärid tulla*

### 9.–11. detsembril küpsetatakse Härjapea talus leiba

Reede pärastlõunal panevad perenaised käärima juuretise ja seavad taigna eelkergituseks valmis. Laupäeva hommikul sõtkutakse tainast, siis peab tainas leivaastjas veel veidi kerkima ning alles seejärel pannakse leivad ahju küpsema. Et leib maitsev saaks, tuleb seda kasuka all pehmedada. Pühapäeval saab maitsta hääd rukkileiba! Värsket isetehtud rukkileiba saab kaasa osta Kolu kõrtsist.

### 16.–18. detsembril muutub Eesti Vabaõhumuuseum taas jõulukülaks!

Tegevused taludes toimuvad iga päev kell 11–16. Härjapeal küpsetatakse piparkooke ja volditakse kingipakke, Pulga suveköögi juures keeb kuum turgutav taimeteed, sepikojas valatakse õnnetina. Pulga talumajas näeb jõukama pere jõuluettevalmistusi, Nukis aga peletab vaene saunik üksildust jõulujutu lugemisega. Kuie koolis tuuakse tuppa kuusk, toimuvad jõulunäitemängu proovid ning valmistatakse mõisaproua iga-aastaseks jõuluaegseks külaskäiguks. Kõstria semel kohtab sanditajaid ning jagatakse selgitust hea õnne kindlustamiseks läbiviidavate rituaalide sisu ning tähenduse kohta. Sepa talus valmistub õigeusu preester oma perega esimesteks jõuludeks uues



elupaigas. Auväärses Sutlepa kabelis astuvad jõuluküla jooksul üles erinevad koorid. Jõulueelse hardushetke viib läbi luterliku kiriku pastor, õpetaja Toomas Paul. Sass-Jaani taluõuel näeb iga päev kell 15–17 ebatavalist vaatamängu „Alguse ja lõputa lugu“, mis illustreerib igavest ringkäiku ning korduvust nii inimelus, looduses kui ka üldises maailmakorralduses ... ühendades teadaolevat tundmatuga, algust lõpuga, sündi surmaga. Nagu ikka, saab sõita kuljuste helinal hobuvankril või -reel, Kolu kõrtsis ootavad külalisi maitsvad jõuluroad. Täpsem ürituse kava ilmub peatselt muuseumi kodulehele [www.evm.ee](http://www.evm.ee)

**26. detsembril kell 15 toimub jõulujumalateenistus Sutlepa kabelis, teenib õpetaja Toomas Paul.**

### Hobusõit iga päev kl 10–16

Kohata võib ka põtru, metskitsi, metsiga, rebaseid, jäneseid, kährikuid jt metsaasukaid, kuid neile lähedale ei tasu minna.

Talvehooajal ootame külastajaid iga päev kl 10–17 (v.a 24., 25., 31. detsember ja 1. jaanuar). Avatud on muuseumi park, käsitööpood, Kolu kõrts, Kuie kool, Härjapea talu, kolmapäeviti ning nädalavahetustel Sepa talu. ●

**Kirbuturg**  
Sulle vana ja tülikas olev võib kellelegi olla uus ja vajalik! Tule kauplema, müüma ja ostma! Avatud on ka raamatutuba. Kodanikupäeval, 26. novembril kell 10–15 Haabersti Sotsiaalkeskuses, Õismäe tee 24. Registreerimine ja täiendav teave tel 657 9872

**KÜ Õismäe tee 112 vajab majahoidjat.**  
Pöörduda telefonil 657 1180, 5647 1213

**vann vannis**  
**UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!**  
OÜ Vann Vannis  
E - R 9 - 18  
tel. 656 0941  
50 31 943  
[www.vannvannis.ee](http://www.vannvannis.ee)

**TULE KONSULTATSIOONILE!**  
Vaata ka parimaid pakkumisi: [www.1partner.ee](http://www.1partner.ee)

**Ville Värk**  
51 32 422  
66 84 700  
OST • MÜÜK • ÜÜR  
HINDAMINE • INVESTEERIMINE  
**1Partner**  
KINNISVARA

**24. novembril kell 18.00 toimub Haabersti Vaba Aja Keskuses puhkpilliorkestri KUTTER 5. aastapäeva kontsert**  
Kaastegevad Jaan Kirss ja seeniortantsu rühm Haabersti Õied; laulavad Liivi Listra laululapsed.  
**Kontsert kõigile TASUTA!**

**Ostan tühjalt seisva ühe- või kahetoalise korteri Tallinnas** Korteri võib vajada remonti  
Tel 5820 0800

**RAID & KO kliendid ostavad ja üürivad kortereid Tallinnas** Info tasuta! Tel 627 2080; [www.raid.ee](http://www.raid.ee) E-R 10–18, Luise 40–22, Tallinn

**VIIME SOODSALT ÄRA TEIE PUULEHED**  
**OÜ KALREM PEETER**  
553 6747  
[kalrem.oy@mail.ee](mailto:kalrem.oy@mail.ee)

**Juuksurialong kutsub külastama!**

**Alates 1. novembrist 2011 on avatud uus juuksurite õppeklass Õismäe tee 24**

Klienditeenindus eriti soodsate hindadega:  
Juuste triibutamine — 50 senti  
Patsi punumine — 50 senti

Lisaks veel palju huvitavaid ja soodsaid pakkumisi meie uutele ja vanadele klientidele.

Tule külasta meie uut õppsalongi Õismäe tee 24!

Telefon: 6801 665 või 552 5338  
[www.eurohair.eu](http://www.eurohair.eu)

**Astma ühing kutsub**  
kõiki inimesi, kellel on hingamisteede probleemid (bronhiit, astma, allergia) koolitustele, mis toimuvad 22.12 kell 17.00 aadressil Õismäe tee 24 (sots-osakonna ruumides). Loengud, konsultatsioonid ja praktilised ülesanded. Korraldab doktor Ludmila Raudla. Sisepääs on tasuta.

**Maalri- ja tapeetimistööd**  
kogenud meistrit.  
Vajadusel materjalidega varustamine.  
Tel 5382 4428

**UUSMAA KINNISVARABÜROO**

**Meie oleme Sinu Haabersti piirkonna kinnisvaraasjatud!**

**Andrus Soonsein**  
kutseline maakler  
maad ja majad  
+372 509 4112  
[andrus.soonsein@uusmaa.ee](mailto:andrus.soonsein@uusmaa.ee)

**Eleri Soonsein**  
maakler  
korteriid  
+372 527 7354  
[eleri.soonsein@uusmaa.ee](mailto:eleri.soonsein@uusmaa.ee)

**Kadri Kuning**  
maakler  
korteriid  
+372 5680 1015  
[kadri.kuning@uusmaa.ee](mailto:kadri.kuning@uusmaa.ee)

**DTZ**  
Kinnisvaraekspert  
[www.dtz.ee](http://www.dtz.ee)

**OST • MÜÜK • ÜÜR**

**Iris Olle**  
kutseline maakler  
510 5340

**Liia Kaldoja**  
kutseline maakler  
520 1121

**HAMBARAVI ja PROTEESIMINE**

Lastele kuni 19 a TASUTA  
Avatud: E-R 9.00–18.00

Asume:  
A. H. Tammsaare tee 137;  
tel 679 8599, 5560 5898  
E. Vilde tee 73;  
tel 652 5899, 5668 9819  
[www.jadent.ee](http://www.jadent.ee)